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Pan 
Marek Woźniak 
Marszałek 
Województwa Wielkopolskiego  
 
 
 
 

ZAPYTANIE 
 

 
Szanowny Panie Marszałku, 

na podstawie art. 23 ustawy o samorządzie województwa z dnia 5 czerwca 1998 r.                        
(t.j.: Dz. U. z 2024 r., poz. 566) składam zapytanie w sprawie zaangażowania się Województwa 
Wielkopolskiego w działania promocyjne w trakcie wydarzenia pn. „Campus Polska 
Przyszłości”. 

 
W odpowiedzi z dnia 6 września br. na moje zapytanie w sprawie udzielenia wsparcia 

przez Województwo Wielkopolskie organizacji Campusu Polska Przyszłości wskazano, że 
Samorząd Województwa Wielkopolskiego nie udzielił  - w żadnym zakresie - wsparcia przy 
organizacji wydarzenia pn. „Campus Polska Przyszłości 2024”. Jednocześnie zwracam się z 
zapytaniem o podstawę posługiwania się organizatorów wydarzenia znakiem graficznym 
Województwa Wielkopolskiego. W udzielonej mi informacji podano, że Samorząd Województwa 
Wielkopolskiego był reprezentowany przez Stowarzyszenie Wielkopolska Organizacja 
Turystyczna, jednakże żadne materiały organizatora nie zawierają informacji, jakoby ww. 
podmiot był partnerem wydarzenia, na stronie internetowej WOT w żaden sposób nie 
wspomniano o uczestnictwie ww. podmiotu w tym wydarzeniu. Jest to w istocie zaskakujące, że 
niezamożne stowarzyszenie przeznacza 30 tys. zł z własnej działalności i nie oczekuje ekspozycji 
swojej marki, co gorsza nawet samo nie wspomina o uczestnictwie w tym wydarzeniu, na którego 
organizację ponoć przeznaczyło znaczne jak na siebie środki. Zważywszy, że Województwo 
Wielkopolskie jest dominującym partnerem w ww. Stowarzyszeniu oraz w dużej mierze finansuje 
funkcjonowanie tego podmiotu, a także jako jedyne było eksponowane w materiałach 
promocyjnych, proszę o podanie informacji nt. wysokości środków finansowych dotychczas 
przekazanych w roku 2024 Stowarzyszeniu Wielkopolska Organizacja Turystyczna przez 
Województwo Wielkopolskie.  

 

Z poważaniem 


